
بنزین تولیدی پتروپالایشگاه اصفهان از 
کیفیت و استاندارد بالایی برخوردار است

در  گازوئیل  و  بنزین  مصرف  قاسمی:  معصومه   – اصفهان 
در  و  است  غیراستاندارد  ایران  و سنگین  ناوگان حمل ونقل سبک 
ناوگان سبک شامل ۲۴ میلیون خودرو و ۶ میلیون موتورسیکلت 
است،  لیتر   ۱۰ حدود  کیلومتر   ۱۰۰ هر  ازای  به  بنزین  مصرف 
درحالیکه استاندارد جهانی کمتر از ۵ لیتر را ثبت می کند.همچنین 
در ناوگان سنگین نیز خودروهای سنگین موجود در کشور به ازای 
درحالیکه  می کنند  مصرف  گازوئیل  لیتر   ۶۵ کیلومتر   ۱۰۰ هر 
 ۱۲۰ روزانه  مصرف  به  توجه  است.با  لیتر   ۳۰ جهانی  استاندارد 
سبک  ناوگان  در  گازوئیل  لیتر  میلیون   ۶۴ و  بنزین  لیتر  میلیون 
و سنگین کشور، اگر استانداردهای ناوگان در داخل کشور رعایت 
شود، ایران نه تنها مجبور به واردات سالانه ۴ میلیارد دلار بنزین و 
گازوئیل نخواهد بود، بلکه روزانه در مصرف ۸۰ میلیون لیتر بنزین و 
گازوئیل صرفه جویی شده و سالانه ۲۰ میلیارد دلار درآمد صادراتی 
برای کشور به همراه دارد. حائز اهمیت است ۲۰ میلیارد دلار معادل 

نیمی از درآمد نفتی سالانه ایران است.

شهردار بهبهان منصوب شد 
با حکم دکتر حسینی محراب استاندار  بهبهان-دایی زاده: 
بهبهان  شهردار  عنوان  به  زاده  دایی  مسعود  مهندس  خوزستان 
عمرانی  امور  هماهنگی  معاونت  توسط  حکم  شد.این  منصوب 
استاندار خوزستان مهندس خانچی به ایشان ابلاغ گردید.شایان ذکر 
است مهندس مسعود دایی زاده چندین دوره مسئولیت سرپرستی 
شهرهای  شهرداری  سرپرستی  همچنین  و  بهبهان  شهرداری 

سردشت زیدون و منصوریه را نیز عهده دار بوده است. 

 92 اخطاریه زیست محیطی 
در کردستان صادر شد 

مدیرکل حفاظت محیط زیست کردستان گفت: سال گذشته 
۴۶ مورد آلودگی محیط زیستی در استان ثبت و 9۲ اخطاریه صادر 
امور رسانه حفاظت محیط زیست  و  شد.به گزارش روابط عمومی 
محیط  های  آلودگی  ثبت  کرد:  اظهار  حمیدی  اقبال  کردستان؛ 
زیستی در سال گذشته نسبت به مدت مشابه در سال ماقبل آن که 
۲۲ مورد بوده ۱۰9 درصد رشد داشته است.وی اضافه کرد: تعداد 
اخطاریه های صادر شده هم در سال گذشته که 9۲ فقره بود نسبت 
به سال ماقبل آن که 7۰ فقره بود افزایش ۳۱ درصدی داشته است.

با  ساعت  یک  آموزشی  طرح  گذشته  سال  داد:  ادامه  وی 
محیطبان در مدارس برای 9 هزار و ۱۸۶ نفر ساعت به اجرا درآمد.
مدیریت  مناطق تحت  از  میزان سطحی  یادآور شد:  حمیدی 
که سال گذشته طعمه حریق شد 7۰۴.۳9  استان  زیست  محیط 

هکتار و این میزان در سال ماقبل آن ۲۲۴.7۵ هکتار بود.
صید  مورد  سه  و  هزار  گذشته  سال  اینکه  به  اشاره  با  وی 
بیان کرد:  یگان کشف شد،  این  توسط  استان  در  آبزیان  غیرمجاز 
کشف شکار غیرمجاز پرندگان در سال ۱۴۰۱، ۴۵ مورد و در سال 

گذشته به 7۳ مورد بود.
در  کرد:  اضافه  کردستان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
استان  تخلف زیست محیطی در  مجموع سال گذشته ۲۵۳ مورد 
کشف و ۲9۲ متخلف هم شناسایی و تحویل مراجع قضایی داده 

شد.

 اتمام خط کشی محوری 
جنوب به شمال خیابان ولیعصر )عج(

ولیعصر)عج(  خیابان  شمال  به  جنوب  محوری  کشی  خط 
پایان رسید.به گزارش روابط  به  تا پل پارک وی  نیایش  حدفاصل 
معاون  حسینی  حاجی  محمدجواد   ،۳ منطقه  شهرداری  عمومی 
معابر سطح  در  انجام خط کشی  از  هدف  ترافیک  و  نقل  و  حمل 
قابل رویت در  آوردن محور  ،فراهم  تردد  ایمنی  افزایش  را  منطقه 
طول شبانه روز و تسهیل در امر عبور و مرور رانندگان عنوان کرد 
و افزود: فرهنگ سازی شهروندان در زمینه عبور بین خطوط باعث 

افزایش ایمنی تردد و کاهش ترافیک شهری می شود.

انتصاب محمد بنی حسن 
به عنوان مشاور معاون شهردار تهران

خدمات  و  تعاون  رفاه،  پیشین  مدیرکل  بنی حسن  محمد 
اجتماعی به عنوان مشاور معاون شهردار تهران منصوب شد.

برنامه ریزی، توسعه سرمایه  به گزارش روابط عمومی معاونت 
انسانی  و امور شورای شهرداری تهران، طی حکمی از سوی مجید 
شورای  امور  انسانی  و  سرمایه  توسعه  برنامه ریزی،  معاون  باقری 
تعاون  رفاه،  پیشین  مدیرکل  بنی حسن  محمد  تهران،  شهرداری 
توسعه  برنامه ریزی،  معاونت  مشاور  عنوان  به  اجتماعی  خدمات  و 

سرمایه انسانی  و امور شورای شهرداری تهران منصوب شد.
میثم  تهران،  شهردار  سوی  از  حکمی  طی  است  گفتنی 
و  تعاون  رفاه،  اداره کل  عنوان سرپرست جدید  به  حسین قلی زاده 

خدمات اجتماعی منصوب شد.

اخبار
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و  آب  شرکت  فر:  عرفان  جواد  محمد  یزد-سید 
فاضلاب استان یزد با صدور بیانیه ای از اقدام نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
حمله موفق به مواضع رژیم صهیونیستی در سرزمین های 

فلسطین اشغالی قدردانی کرد.
در بخشی از این بیانیه آمده است؛

اقدام انقلابی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ 
جمله  از  صهیونیستی  خبیث  رژیم  متعدد  جنایت های  به 
ایران  اسلامی  جمهوری  سفارت  کنسولی  بخش  به  حمله 
ایران  در دمشق و شهادت فرماندهان و مستشاران نظامی 
آنچنان غرورآفرین، عزت بخش و بازدارنده بود که نه تنها شادی ملت انقلابی ایران را به همراه داشت بلکه سبب شادی 

و عزت جبهه مقاومت و جهان اسلام، محرومین، مستضعفین و آزادی خواهان جهان گردید.
ضمن حمایت از دلاوردان ستاد کل نیرو های مسلح، وزارت دفاع، فرماندهان غیور ارتش و سپاه این موفقیت در 
سیلی سخت انتقام ملت را به فرماندهی معظم کل قوا امام خامنه ای )مدظله العالی( و ملت سرافراز ایران اسلامی تبریک 

عرض می کنیم. 

طرح جهادی سراسری ساماندهی آسیب های اجتماعی 
نیروهای خدمات شهری  نواحی،  فعال شهرداران  با حضور 
مستقر در نواحی و مدیران اجتماعی و مددکاران اجتماعی 
و  اجتماعی  امور  معاونت  اجتماعی  خدمات  مرکز  پایگاه 
فرهنگی منطقه در حال اجراست و تا کنون بیش از ۱۸۸ 

مورد از سطح منطقه یک جمع آوری شده است.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، 
و  این منطقه گفت: عزم جدی  سید مهدی صباغ شهردار 
همه جانبه در راستای جمع آوری و ساماندهی کلونی های 
آسیب های اجتماعی از ۱۴ فروردین ماه آغاز شده است و 
منطقه یک با بسیج نیروها توانست تا کنون ۱۸۸ مورد جمع آوری شامل ۴۵ متکدی، ۸۲ معتادمتجاهر، ۲۸ کودک کار 

و ۳۳ کارتن خواب و بی خانمان و محموله پسماند خشک ۳۴۲ زباله گرد را جمع آوری کند.
او افزود: در حال حاضر شش اکیپ فعال شامل ۴ گشت خودرویی و دو گشت موتوری در حال بازدید مستمر در 
محلات است و از شهروندان نیز خواسته شده در صورت مشاهده محل دپوی زباله گردها، و دیگر افراد آسیب دیده 

موارد را با سامانه ۱۳7 پلاس اطلاع دهند و شهرداری را در اجرای این طرح یاری نمایند.

 بیانیه شرکت آبفای استان یزد در قدردانی 
از حمله تلافی جویانه سپاه

 شهردار منطقه یک:  ۱۸۸ مورد آسیب اجتماعی 
در منطقه یک جمع آوری شد

 اصفهان – معصومه قاسمی: در راستای تکریم مراجعین و پاسخگویی به 
درخواستهای مردم شریف استان،تعداد ۴۵۴ مورد دیدار چهره به چهره مدیرعامل 

شرکت گاز استان اصفهان با هم استانی ها طی سال ۱۴۰۲ برگزار شد.
ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این شرکت، هدف از دیدار چهره به چهره 
با مردم را، شنیدن و  بررسی موضوعات مرتبط با گازرسانی و تامین ایمن و 
آنان در چارچوب قانون در  اقدام فوری برای حل  انرژی پاک و  این  مستمر 
راستای مدیریت موثر، کارآمد و جهادی، ارتقاء رضایتمندی مراجعین محترم 

عنوان کرد.
اصفهان،  استان  گاز  محوری شرکت  های  استراتژی  از  یکی  گفت،  وی 
سرآمدی در عملیات و ارتقاء بهره وری و همچنین پاسخگویی سریع و صریح 
به درخواست های مردم و ارتقاء رضایت مندی همکاران و مشترکین است و 

اجرای صحیح اصول تکریم ارباب رجوع و حمایت از ارزش های والای انسانی 
می باشد.

با  تعامل  و  ارتباط  افزایش  و ضرورت  اهمیت  بر  تأکید  عسکری، ضمن 
مردم جهت پیگیری و رفع مشکلات و درخواست های آنها، از آشنایی بیشتر 
با نیازها و مطالبات مراجعین محترم و مرتفع شدن مشکلات آنان به عنوان 

مهمترین مزیت دیدارهای چهره به چهره نام برد.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت، روزهای دوشنبه هر هفته از 
ساعت ۸ صبح الی ۱۲ برای ملاقات حضوری و دیدار مردمی اختصاص داده 
می شود و تمامی مشترکین و متقاضیان شرکت گاز استان اصفهان، می توانند 
بصورت حضوری مشکلات خود را با مدیرعامل این شرکت بصورت مستقیم 

مطرح نمایند.

برگزاری 454 مورد ملاقات مردمی در شرکت گاز استان اصفهان طی سال 1402

ــی و اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان  آگهــی موضــوع م
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــررای شــماره ۱۲۰۲۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۷۶۷۹ - ۱۴۰۲.۱۱.۲۶ هیــات اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای رمضــان فــوزی جوکنــدان فرزنــد عبدالــه بــه شــماره 
شناســنامه ۴۲۱۰ صــادره از تالــش در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۱۰.۲۰ 
متــر مربــع پــلاک فرعــی ۱۲۳ از ۳۴ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۳۳ واقــع در قریــه ییلاقــی جوکنــدان 
بخــش ۲۸ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی علــی قلــی قربانیــان جوکنــدان محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
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ارائه شده توسط سازمان  ابتکاری  معاون گردشگری کشور گفت: طرح 
هدف  با  گردشگری  نمونه  روستاهای  عنوان  با  متحد  ملل  گردشگری 
بهره برداری از قابلیت های موجود در صنعت گردشگری و با هدف ایجاد تحول، 

توسعه روستایی و افزایش سطح رفاه و آسایش جامعه تدوین شده است.
و  موجودیت  حفظ  هدف  با  طرح  این  کرد:  اظهار  شالبافیان  علی اصغر 
طبیعت روستا، صیانت از تنوع و ارزش های فرهنگی آن و ارتقاء سیستم های 

آموزشی در روستاها با هدف افزایش آگاهی روستائیان ارائه شده است.
نیاز برای روستا های  با اشاره به شرایط مورد  معاون گردشگری کشور 
متقاضی، افزود: جمعیتی کمتر از ۱۵ هزار نفر، قرار گرفتن در منطقه ای که 
به لحاظ طبیعی دارای ویژگی های خاصی است، فعالیت های سنتی از جمله 
کار کشاورزی، جنگل بانی، نگهداری از دام و ماهیگیری و امرار معاش از این 
و   ارزش های مشترک  و  زندگی  فرهنگ، سبک  از  بودن کل جامعه  دارا  راه، 
نقش موتور محرکه بودن گردشگری در روستاهای موردنظر از جمله شرایط 
مورد نیاز روستاهای متقاضی است.او با بیان این که پرونده روستاها براساس 
9 شاخص مرتبط و با اهداف توسعه پایدار )SDG( ارزیابی می شوند، ادامه داد: 
اقتصادی،  پایداری  فرهنگی،  منابع  و حفظ  ترویج  و طبیعی،  فرهنگی  منابع 
پایداری اجتماعی، پایداری محیط زیست، پتانسیل و توسعه گردشگری و ادغام 

زنجیره ارزش، حاکمیت و اولویت بندی گردشگری، زیرساخت و ارتباطات و 
بهداشت، ایمنی و امنیت از جمله شاخص مرتبط توسعه پایدار است.

باید  برنامه ها  فوق،  ارزیابی  زمینه های  بر  علاوه  شد:  یادآور  شالبافیان 
شامل یک فرم توجیهی باشند که در آن باید مواردی را ارائه دهند، به عنوان 
ابتکاری  انگیزه و  باید توضیح دهند که روستا چه  مثال روستاهای متقاضی 

برای تبدیل شدن به یک روستای جهانی دارد.
معاون گردشگری کشور در ادامه اظهار کرد: مزایای انتخاب روستا نیز این 
است که به آنها دیپلم و یا لوح امضا شده توسط دبیرکل سازمان گردشگری 
جایزه  که  روستاهایی  همچنین  می شود.  اعطا   )UNTOURISM( متحد  ملل 
دریافت می کنند، از دید و اعتبار بین المللی، به عنوان نمونه برجسته ای از یک 

مقصد گردشگری روستایی توسعه یافته شناخته می شود.
در   ،۲۰۲۱ سال  از  پروژه  این  شروع  به  توجه  با  شد:  یادآور  شالبافیان 
ارتقای روستاها بر مبنای شاخص های اعلامی توسط  برنامه  ایران نیز  کشور 
سازمان گردشگری ملل متحد در دستور کار قرار گرفت و با ارزیابی های به 
عمل آمده، لیست ۱۳۰ روستا که بیشترین مطابقت را با شاخص ها داشتند، 
شناسایی شد. پس از طرح موضوع در جلسات میز ملی گردشگری روستایی و 
همفکری با دستگاه های اجرایی و نهادهای حمایتی در حوزه روستا، هر ساله 

پرونده تعدادی از روستاها ارسال می شود که خوشبختانه در مهرماه ۱۴۰۲، 
روستای کندوان به عنوان نخستین روستای ایران، ثبت جهانی شد و در شبکه 

روستاهای جهانی قرار گرفت.
معاون گردشگری کشور ادامه داد: در سال ۲۰۲۴ کشور ما امکان ارسال 
به عنوان  روستا  چند  آمده  عمل  به  بررسی های  از  پس  که  دارد  پرونده   ۸
کاندیداهای ایران به سازمان گردشگری ملل متحد معرفی می شوند که می توان 
مازندران(،  )استان  کندلوس  روستای  اصفهان(،  )استان  ابیانه  روستای  به 
روستای پالنگان )استان کردستان(، روستای بیشه )استان لرستان(، روستای 
)استان  اصفهک  روستای  یزد(،  فهرج)استان  روستای  کرمان(،  میمند)استان 
خراسان جنوبی( و روستای قلعه بالا )استان سمنان( اشاره کرد. همچنین دو 
روستای سهیلی )استان هرمزگان – قشم( و روستای قاسم آباد )استان گیلان( 
ارزیابی و  نیز در لیست پشتیبانی قرار گرفتند.او اضافه کرد: در حال حاضر 
بازدید میدانی از روستاهای مذکور به عمل آمده، کمیته های راهبردی توسعه 
گردشگری روستاها در استان ها شکل گرفته و پرونده ها با همکاری ادارات کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان ها، در معاونت گردشگری در 
حال تدوین هستند که تا قبل از موعد ارسال)۱۸ اردیبهشت ماه(، به سازمان 

گردشگری ملل متحد ارسال شوند.

کلاس های آموزشی گل و گیاه ویژه فصل بهار از ۱۸ فروردین در مراکز 
تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز این منطقه آغاز شده و تا پایان خرداد 
ماه ادامه دارد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱9، علی نایبی معاون 
هدف  با  بهار  فصل  های  کلاس  کرد:  بیان  زیست  محیط  و  شهری  خدمات 
از گیاهان و نیز توسعه فضای  افزایش آگاهی شهروندان در زمینه نگهداری 
با بهره  برنامه تعیین شده و  از ۱۸ فروردین سال جاری طبق  سبز شهری  

گیری از کارشناسان مرکز گل و گیاه آغاز شد.
وی با اشاره به اینکه دوره ها آموزشی در مراکر شریعتی و بوستان بانوان 
آموزش های  ارائه  ها ضمن  دوره  این  در  کرد:  نشان  برگزار می شود خاطر 
تخصصی، مطالبی برای درک بهتر شهروندان در قالب فیلم های آموزشی تهیه 

ودر کلاس به نمایش در می آید.

رایگان  بصورت  گیاه  و  آموزش های گل  اینکه  بر  تأکید  با  این مسئول 
ارائه می شود افزود: گیاهان آپارتمانی، سبزیکاری آموزش طراحی فضای سبز 
عمودی، گل های فصلی، سبزی کاری، بنفشه آفریقایی، پرورش توت فرنگی، 
گیاهان دارویی، آفات و بیماری گیاهان و... از عناوین آموزشی این دوره ها 
هستند.نایبی یاد آور شد: کلاس های آموزشی گل و گیاه در سراهای محلات 
و مدارس نیز برگزار می شود و شهروندان می توانند با مراجعه و ثبت نام در 
مراکز تحقیقات، آموزش و مشاوره گل و گیاه واقع در بوستان های شریعتی و 

بانوان از خدمات آموزشی بهره مند شوند.  
براساس این گزارش شهروندان برای ثبت نام می توانند با شماره های 
حاصل  تماس  بانوان  بوستان   ۵۵۴۶۰۸77 و   شریعتی  مرکز   ۵۵۸۵۲۱۲۱

فرمایند.  

شهردار ناحیه یک شهرداری منطقه 7 اهم اقدامات اجرا شده در این ناحیه از 
ابتدای فروردین ماه را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه7، حسن فروغی فر گفت: عملیات پیاده 
رو سازی، بهسازی و حذف انهار در خیابان شهید مدنی یکی از فعالیت های این ناحیه 
در راستای اجرای طرح توسعه محله ای بود که از سال گذشته آغاز و تا به امروز بخشی 

از آن به صورت کامل اجرا شده است.
وی تصریح کرد: ما در برنامه ریزی ها تصمیم بر این گرفتیم که در ابتدا در 
پروژه خیابان شهید مدنی حدفاصل کوچه علی محمد حسینی تا کوچه اقدامی را 
در راس فعالیت ها قرار دهیم و با اجرای تمام اقدامات در نظر گرفته به شهروندان 
این آگاهی را بدهیم که  قرار است چه فعالیت هایی در طول این پروژه و در محیط 

پیرامونی آنها رخ دهد.
شهردار ناحیه یک خاطرنشان کرد: حذف نهر، پیاده روسازی، جداره سازی، جابه 
جایی ایستگاه اتوبوس، اجرای سندپلاست و اجرای پوشاننده و طوقه چینی درختان تنها 

بخشی از فعالیت هایی است که در این عملیات اجرایی می شود.
وی یادآور شد: یکی از دیگر پروژه های مهم این ناحیه یکسان سازی تابلوهای 
میدان نامجو است که این طرح از هفته آینده آغاز خواهد شد و با توجه به اینکه میدان 
نامجو یکی از معابر پرتردد منطقه است با اجرای آن سیمای بصری بهبود خواهد یافت.

فروغی فر تاکید کرد: در برنامه ریزی های انجام شده با توجه به نزدیک شدن به 
فصل گرما مقرر شد لایروبی انهار رو بسته به طور مستمر اجرا و در برنامه ای مدون هر 
۱۵ روز یکبار تمامی انهار سطح ناحیه لایروبی شده و دوباره این طرح از نقطه ابتدایی 

شروع شود.وی با اشاره به اینکه از ابتدای سال عملیات رنگ آمیزی مخازن و زیرمخزنی 
ها اجرا و به تازگی به اتمام رسیده است، تصریح کرد: رنگ آمیزی جداول و نرده های 
محور BRT در خیابان دماوند، رنگ آمیزی نیوجرسی رفیوژ میانی بزرگراه امام علی 
)ع(، جانمایی و همسطح سازی ۱۵ مخزن در خیابان های انصار، دماوند، شهید مدنی 

و کوچه های نور و میرکوزه گر از دیگر فعالیت هایی بود که در این ناحیه اجرا شد.
شهردار ناحیه یک شهرداری منطقه هفت عنوان کرد: با توجه به حساسیت 
شهردار تهران در خصوص رفع آسیب های اجتماعی، ما در این ناحیه چهار پلاک 
در خیابان شهید رجبی، میدان صابر، انتهای خیابان محمودی روبروی کوچه عقدایی، 
خیابان خواجه نصیر نرسیده به سلمان فارسی و خیابان کیانی تقاطع کوچه حسینی که 

محل تجمع کارتن خواب ها، معتادین متهاجر بود، را پلمب کردیم.
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